
LfdNr. Nachname Vorname Verein VNr LK
1 Moeller Jana FC St. Pauli 1100 B
1 Peix Madeleine SG Eilbeck/WTB61 1290 B
2 Wömpner Tanja SG Eilbeck/WTB61 1290 B
4 Bodtke Kristina TTG 207 1160 B

LfdNr. Nachname Vorname Verein VNr LK
1 Werner Mareike SV Wilhelmsburg 1380 C
2 Gerhard Inga Oberalster VfW 910 C
3 Steding Svenja TTG Südstormarn 965 C
4 Eisenhauer Susanne Oberalster VfW 910 C
5 Krüger Sybille Startschuss 1130 C
6 Bodtke Meike TTG 207 1160 C
7 Arora Manshika TSG Bergedorf 140 C
8 Hnida Romana SC Alstertal-Langenhorn 30 C
9 Zander Jannica SC Wentorf 1340 C

10 Siveke Anni SC Alstertal-Langenhorn 30 C
11 Hanoldt Celina TSG Bergedorf 140 C
12 Bublitz Brigitte Niendorfer TSV 880 C
13 Rühmann Anna-Valeska Wedeler TSV 1320 C
14 Norek Nadine AMTV 1005 C
15 Geiß Cathrin Wedeler TSV 1320 C
16 Müller Elke GW Harburg 610 C
17 Hönscher Saskia Niendorfer TSV 880 C
18 Dolshanskaya Yewgenia Wedeler TSV 1320 C
19 Sonntag-Woidt Meike Niendorfer TSV 880 C
20 Brandt Kerstin Rell.-Egenbüttel 1040 C
21 Binsch Sonja Wedeler TSV 1320 C
22 Rohr Verena Rell.-Egenbüttel 1040 C
23 Bernotat Doris Oberalster VfW 910 C
24 Berlin Mano SC Condor 270 C

LfdNr. Nachname Vorname Verein VNr LK
1 Jachning-Wehder Maya Wedeler TSV 1320 D
2 Hofmann Anne SG GWR/TuS Osd. 520 D
3 Grimm Tanja Wedeler TSV 1320 D
4 Friederich Lena SG Eilbeck/WTB61 1290 D
5 Kehl Katharina SG Eilbeck/WTB61 1290 D
6 Plany Pia SG Eilbeck/WTB61 1290 D
7 Weigle Maiken SG Eilbeck/WTB61 330 D
8 Makarenko Marina SG GWR/TuS Osd. 520 D
9 Freytag Birthe West-Eimsbüttel 1350 D

10 Backes Chantal West-Eimsbüttel 1350 D
11 Fust Melanie VfL 93 1230 D

Meldungen Damen B

Meldungen Damen C

Meldungen Damen D



LfdNr. Nachname Vorname Verein LK Nachname Vorname Verein LK
1 Peix Madeleine WTB 61 B Wömpner Tanja WTB 61 B

Moeller Jana FC St.Pauli B zulosen
Bodtke Kristina TTG 207 B zulosen

LfdNr. Nachname Vorname Verein LK Nachname Vorname Verein LK
1 Gerhard Inga Oberalster VfW C Eisenhauer Susanne Oberalster VfW C
2 Siveke Anni SC Alstertal-Langenhorn C Hnida Romana SC Alstertal-Langenhorn C
3 Hanoldt Celina TSG Bergedorf C Arora Manshika TSG Bergedorf C
4 Hönscher Saskia Niendorfer TSV C Bodtke Meike TTG 207 C
5 Geiß Cathrin Wedeler TSV C Rühmann Anna-Valeska Wedeler TSV C
6 Sonntag-Woidt Meike Niendorfer TSV C Bublitz Brigitte Niendorfer TSV C
7 Dolshanskaya Yewgenia Wedeler TSV C Binsch Sonja Wedeler TSV C
8 Brandt Kerstin Rell.-Egenbüttel C Rohr Verena Rell.-Egenbüttel C
9 Krüger Sybille Startschuss C Berlin Mano SC Condor C

10 Steding Svenja TTG Südstormarn C Zander Jannica SC Wentorf C

1 Werner Mareike SV Wilhelmsburg C zulosen
2 Norek Nadine AMTV C zulosen
3 Bernotat Doris Oberalster VfW C keine Angabe
4 Hönscher Saskia Niendorfer TSV C

Müller Elke GW Harburg C Bitte nicht im Doppel und Mixed melden.

LfdNr. Nachname Vorname Verein LK Nachname Vorname Verein LK
1 Jachning-Wehder Maya Wedeler TSV D Grimm Tanja Wedeler TSV D
2 Backes Chantal West-Eimsbüttel D Freytag Birthe West-Eimsbüttel D
3 Kehl Katharina SG Eilbeck/WTB61 D Friederich Lena SG Eilbeck/WTB61 D
4 Weigle Maiken SG Eilbeck/WTB61 D Plany Pia SG Eilbeck/WTB61 D

1 Fust Melanie VfL 93 D MÃ¶chte bitte Doppelpartner zugelost bekommen
2 Hofmann Anne SG GWR/TuS Osd. D keine Angabe
3 Makarenko Marina SG GWR/TuS Osd. D keine Angabe

Meldungen Damen B Doppel

Meldungen Damen C Doppel

Meldungen Damen D Doppel


